[image: image1.png]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ДУМА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
О признании утратившими силу
отдельных нормативных правовых актов
Думы Кондинского района

В целях совершенствования системы муниципальных правовых актов Кондинского района и приведения нормативной базы Кондинского района в соответствие                                         с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                       в Российской Федерации», Уставом Кондинского района,  Дума Кондинского района решила:

1.
Признать утратившими силу:
1.1. Решение Думы Кондинского района от 15 ноября 2001 года № 86                                  «Об утверждении Положения о правилах благоустройства и содержания территорий Кондинского района».
1.2. Решение Думы Кондинского района от 16 сентября 2004 года № 286                        «Об утверждении Положения «Об улучшении жилищных условий лиц, проживающих в ветхом, аварийном жилом фонде и жилом фонде с неблагоприятными экологическими характеристиками на территории Кондинского района».
1.3.
Решение Думы Кондинского района от 26 января 2006 года № 93                           «Об утверждении Положения «О порядке разработки, утверждения и реализации программ Кондинского района».
1.4.
Решение Думы Кондинского района от 26 января 2006 года № 94 «О порядке реализации правотворческой инициативы граждан, принятие к рассмотрению                                и рассмотрение проекта муниципального правового акта».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Кондинский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

3.
Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную мандатную комиссию Думы Кондинского района (Н.С.Бабкин) и главу администрации Кондинского района М.В. Шишкин.
Глава Кондинского района
                          А.Н. Поздеев
пгт. Междуреченский

18 октября 2012 года

№ 290